АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2020года
 с. Цветочное

№ 30-ПА
О внесении изменений в Постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 13.01.2020г. № 4-ПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зелёных насаждений на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Поручением Главы Республики Крым от 05.12.2019 № 1/01-32/8429, Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пункт 2 Постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 13.01.2020г. № 4-ПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зелёных насаждений на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» - отменить.
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в административном здании сельского совета, на официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/ и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района  http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Цветочненского сельского

совета – глава Администрации Цветочненского

сельского поселения

А.С. Юнусов